Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

março d®

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

\  PERÍODO: _

presidente . ..

1° SECRETÁRIO:

tolp
.VICE-PRESIDENTE: ̂ A Lq.j) 0. g re ia„.

2° SECRETÁRIO: aO.-oC^ Lu-bü,

ASSUNTO:

TpL h°-5.-gO joíOI^
INICIATIVA;

£ciCil°Q)ujtj?T^ obiKivYaCc^
HISTÓRICO:nio I

>0vtuxY). dU

^ ̂  du3:>o(XO
^-p)U)LXolíriCiao •
: — ̂ otKtCL oícu h(^Oül.
"^CUcVxTUD ipiTY^.

a v>C)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Oireitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ê^UUif

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

■

/  /_

APROVADO POR:

UNANIM DAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ /

/ / \/fir-

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

^rnn UNANIMIDADE ABSTENCAO

m ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL 015/2017

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

documento:

PROTOCOLO geral:

NÚMERO PRÓPRIO'- _3Â£1
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO DE "SERVIDOR PADRÃO"

NO MUNICÍPiO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedido o Título de "Servidor Padrão" de acordo com a
Resolução N°. 119/2005, à Sra. MARIA DA PENHA AGUIAR MARTINS
PIOVEZAN.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de outubro de 2017.

PAULO SER

\

ALMEIDA

Vereador

i m UNANIMIDADE
I  I X jj i ABSTENÇÃO

I Sessão 3 /I / /j iQ/ V ̂
!

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

a

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois a servidora pública MARIA DA PENHA
AGUIAR MARTINS PIOVEZAN exerce sua profissão na Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim há 31 anos.

Atuante na Secretaria Municipal da Fazenda em todo o seu tempo de Prefeitura, a
homenageada atualmente é responsável pela Coordenação Municipal de Atendimento. É
técnica em Contabilidade e domina sua área com excelência, sendo destaque nas ações
que diariamente executa junto aos colegas servidores públicos.

Maria da Penha é nascida em Cachoeiro de Itapemirim há 52 anos e reside já há mais de
40 anos no bairro Luiz Tinoco da Silva, antigo BNH.

É casada e mãe de três filhos, sendo o primeiro de 26 anos e os seguintes com 21 e 12
anos, respectivamente.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de Outubro de 2017.

OSER DB ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

9522tt72«7-91KCNICO Hf CMTMIIIMK
niiia'4::3ii I ti:;ii:ni I

iiB lUt !l.:

$ asg

sr.

I} tI '-^u 14 i i i . i, /... i'4 w .

R£PU||tCA FEDERATIVA DO BRASIL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAOE 00 ESTADO OO ES

N* 00 REGISTRO

,^í;

EXPEDIÇÃO

!  , M'. > . ... M ■ : I! M'f:r! o.i.í m: HHmtFJ